[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2020
	№ 527-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 09.04.2014 № 607-па «О комиссии по вопросам
сохранения и развития традиционной хозяйственной деятельности коренных
малочисленных народов Севера администрации Нефтеюганского района»

В целях организационно-технического обеспечения деятельности комиссии
по вопросам сохранения и развития традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера администрации Нефтеюганского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 4 приложения № 2 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 09.04.2014 № 607-па «О комиссии по вопросам сохранения и развития традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера администрации Нефтеюганского района», следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
«4.2. Заседание Комиссии проводится в очной или заочной форме. Конкретную форму проведения заседания Комиссии определяет председатель комиссии»;
1.2. Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
«4.6. Решение Комиссии в очной форме оформляется протоколом, подписываемым всеми членами Комиссии.
При проведении Комиссии в заочной форме, членам Комиссии направляется повестка заседания Комиссии, согласование проекта протокола осуществляется
в системе электронного документооборота «Дело».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.

Глава района 					 		Г.В.Лапковская

image1.jpeg